exorcismi grām manum credenti bā imponit et habitare malignos sp̄ritus in eoz mētes cōtradicit. qd̄ aliud facit nisi q̄ demonia eicit.

Itē raban⁹ de institutōe clēicōz

Quare de salua nares et aures tan Dista tangūtur ei guntur. nares et aures de salua et d̄ ei vbiū euāgelicū qd̄ ihs q̄n surdū et mutū sanauit tāgēs cū sp̄uto im guā eius r mittēs digitos i auricu lā eius dixit. Effeta. qd̄ ē ad apire. hoc em sacm h agitur vt p saluaz typicā r sacdotis tactū sapia r vir tus d̄ma salutē eiuscē cathecumini opetur. vt apiantur ei nares ad p cipiēdū odore dei. noticie. ut apian tur ei aures ad audiendum manda ta dei. ut apiantur ei sensus in mē mo corde ad respondēdū. Itē am brosius de sacris. Quarenares nō

ora baptizantoz ep̄us tangit.

Propter gloriā mūicis r ope ris os nō tāgit ep̄us s̄ nares ut bonū odore accipiāt pietatis eter ne.

Itē raban⁹ de institutōe cleri coz.

Quare a sacdote mūganē.

Emde a sacdote mūgitur. vt sacm bapma cū fide accepta custodiatur. vngitur tūc illius pe ctus de oleo sanctificato cū inuoca tōne sancte trinitatis ut nulle reli quie latētis inimici in eo resideāt s̄ in fide sancte trinitatis mens eius cōfortetur. vngitur inter scapulas de eodē oleo ut vndiqz muniatur et ad bona opa faciēda p dei grām ro bore. Itē. Q̄nsacrat fōs vt ad ipm bapma cathecumini acce dat. Itē ambro. m li. de sacris.

Itē fontē b̄ami trinitatis p̄sentia osecret.

Ad fontē et dicit p̄cem r iuo cat nomē p̄ris r filij r spūs sancti. vti vbiū celestia celestia sūt vba que xpi sūt. p̄ntia trinitatis ad est. opatur sermo eternus. et ibi de scendit spūs sanctus. s̄ p̄mo quasi colūba descendit ut incredulū voca rētur ad fidē. i principio signū debu it esse in posterioribz p̄fectō. aplis e nim spūs sanct⁹ datus ē in igneis linguis p̄pter incredulos. nobis au tem iā in plenitudine ecclie nō p̄fi gna s̄ p̄ fidem veritas ē colligēda. Itē aug. de vnico bap. li. vi.

quid p̄mittatur an formā vt si dicatur. armā virūqz cano. et ego ba ptizo te in noie p̄ris r filij et spūs sancti. si vero aliqd̄ interponat ut si dicatur baptizo te et deus ē in nomie p̄ris et filij r spūs sancti rē. n̄ est baptizatus. ar. ff. de testa. bēdes palā. s. vl. vbi distinguit an iter ponatur act⁹ ex neus rē. r h omē vbum c̄neū est a forma. qd̄ nō oce do. qui em dicit ba ptizo te in nomie p̄ris r filij r spūs sancti et oim sanz etoz. nō dicit hoc baptizo te in noie p̄ris r filij r spūs sancti. q̄ fm s̄ duo dicit qd̄ ē impos sibile. et eadē rōe debēs dicit cū d̄ non ego baptizo te in nomie p̄ris et filij et spūs sc̄i q̄ est baptizatus q̄ vba baptizābi protulit qd̄ patet falsū esse. h pone q̄ mutet ordinem baptizābi an ba ptizabit ut si di cat baptizo te in noie patris spūs sancti r filij. videt q̄ sic ē d̄ Rep. cāz ar. C. d̄ testi. p̄po steris. nec em scri pture obseruāō est ordo. ff. d̄ sol. nec ei. d̄ riuū tñ d̄ ar. C. de sen. et inē lo. l. platā. dico enim ordines vbo rū ē de forma. si aut mora inēpo natur naturalis et cōpēndiōla vt de respirādo vt tulli endo ut excreādo nō obest. alias d̄. C. d̄ testi. cū at̄i quitas. et d̄ tpe s̄ et de actu qui inē poitur distiguit p. l. ff. d̄ du. obs. re. si. duos reos. s. vl. et pe. et de v. oblig. otim⁹. nā modicū inualluz nō impedit qd̄ tñ magis intellectu q̄ locutōe rē. ff. de soluc. ratū. r h ē attēdas circa for mā eucaristie. po ne em q̄ dicit for mā panis. demuz post aliq̄tūlū sp̄a ciū formā vini nū quid trāst̄at̄ ibi panis vel vimin h̄nde ut p̄missi tñ qd̄ nō p̄cedēt fm eos qui dicit esse duas formas vt no. s. di. h. quia

Verba erroris per imperitiā prola ta non impediunt aque sanctifica tionem.

Non sancti ficat aqua cū erroris vba p impitiā p̄cator effudit multi n̄ solū mali s̄ boni etiā fr̄es in ipa ecclia n̄ sanctificat aqua. multoz em p̄ces emēdatur cotidie si doctoribz fue rint recitate et multa in eis repiūt otra fidē catholicā. q̄ n̄qd̄ si manife stēt aliquos baptizatos cū ille pre ces dicte fuissent sup aquā iubetur demuo baptizari. quid itaqz. qz ple rūqz p̄cis viciū supat p̄catis affeūs qz illa ēta vba euāgelica sine q̄bz non p̄t bapmus osecrari tñ valēt ut p̄ illa sic euacuētur quecūqz in p ce vicōsa otra regulā fidei dicūtur. queadmodū demoniū noie xpi ex cluditur. nā vtiqz hētic⁹ si afferat p̄cē vicōsam nec bonū caritatis hz affectū quo possit illa supari impe ritia. et ideo similis ē ei q̄cūqz in ipa catholica ecclia inuidus immundus vel maliuolus ē quales arguit h ci panus. afferat et ut fieri solet aliq̄ p̄cem in qua loquatur otra regulā fidei. multi q̄ppe irruūt in p̄ces non solū ab impitis loq̄cibz s̄ et ab hē ticis cōp̄stas. r p̄ ignorātie simpli citatē nō ea valētes dēcne vtūt eis arbitrātes q̄ bone sint. nec tñ in eis qd̄ p̄uersū ē euacuat illa que recta sūt ibi s̄ ab eis potius euacuatur.

Item aug. ad neophitos.

Quid significent misteria q̄ in fon te baptismatis celebrātur.

Prima igitur r sc̄da p̄dicatōe de hijs tñ locuti sumus q̄ vobis p̄ usq̄ ad fontē sc̄m veniretis iuxta ec clestie catholice instituta tradidit r qd̄ significaret vndō q̄ diuisis corpis nri adhibita p̄tibz diuisū intellectus designat put d̄ns donare dignatus ē interpretati sumus cū ostendēmus vos p̄ oleū sanctificatōnis ad audi tū plene fidei p̄paratos. et ad bonū xpi odore vocatos ex toto corde ad abrenūciādū dyabolū esse omomi tos. Nūc vero iam de interioribz mi sterijs locuturi que in ipō sc̄o fōte celebrata sūt. emissa em iā c̄tissima cautōne qua vos abrenūciare oibz pompis dyaboli r oibz opibus eius et omi fornicatōni dyabolice p̄missi s̄is descendistis in fontem sacrum

ponatur act⁹ ex neus rē. r h omē vbum c̄neū est a forma. qd̄ nō oce do. qui em dicit ba ptizo te in nomie p̄ris r filij r spūs sancti et oim sanz etoz. nō dicit hoc baptizo te in noie p̄ris r filij r spūs sancti. q̄ fm s̄ duo dicit qd̄ ē impos sibile. et eadē rōe debēs dicit cū d̄ non ego baptizo te in nomie p̄ris et filij et spūs sc̄i q̄ est baptizatus q̄ vba baptizābi protulit qd̄ patet falsū esse. h pone q̄ mutet ordinem baptizābi an ba ptizabit ut si di cat baptizo te in noie patris spūs sancti r filij. videt q̄ sic ē d̄ Rep. cāz ar. C. d̄ testi. p̄po steris. nec em scri pture obseruāō est ordo. ff. d̄ sol. nec ei. d̄ riuū tñ d̄ ar. C. de sen. et inē lo. l. platā. dico enim ordines vbo rū ē de forma. si aut mora inēpo natur naturalis et cōpēndiōla vt de respirādo vt tulli endo ut excreādo nō obest. alias d̄. C. d̄ testi. cū at̄i quitas. et d̄ tpe s̄ et de actu qui inē poitur distiguit p. l. ff. d̄ du. obs. re. si. duos reos. s. vl. et pe. et de v. oblig. otim⁹. nā modicū inualluz nō impedit qd̄ tñ magis intellectu q̄ locutōe rē. ff. de soluc. ratū. r h ē attēdas circa for mā eucaristie. po ne em q̄ dicit for mā panis. demuz post aliq̄tūlū sp̄a ciū formā vini nū quid trāst̄at̄ ibi panis vel vimin h̄nde ut p̄missi tñ qd̄ nō p̄cedēt fm eos qui dicit esse duas formas vt no. s. di. h. quia